
Tenis Cibulka Cup 2024, Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 612238, sezóna : 2024

Zeinerová Victoria

Kubátová Michaela

Teclová Simona

Pyška Sofie

Novotná Andrea

Trifan Ivanka

Strnadová Eliška

Mašková Ema

Marešová  Nelly

Forejtková Esmira

Rashko Daria

Stančeva Jana

Ihnaťuková Karina

Juránková Karolína

Roško Marie

Vyžralová Karolína

Vylitová Veronika Alžběta

Frommová Emma

Zemanová Laura

Čechová Ellen

Janoušová Nella

Sovová Matylda

Červenková Eliška

Uhlíková Jana

Poláková Julie

Kašparová Markéta

Cajthamlová Anežka

Zeinerová

Kubátová
6:4, 6:2

Novotná
6:0, 6:1

Trifan
6:0, 6:0

Mašková

Marešová 
4:6, 7:5, 10:6

Rashko
6:2, 6:0

Ihnaťuková

Juránková
6:3, 1:6, 10:4

Vylitová
6:0, 6:1

Frommová
6:2, 6:0

Čechová

Janoušová
6:2, 6:2

Uhlíková
7:6, 6:3

Poláková
6:4, 6:0

Cajthamlová

Zeinerová
6:1, 6:1

Novotná
6:4, 7:5

Mašková
6:0, 6:0

Rashko
6:1, 6:3

Vylitová
6:0, 6:4

Čechová
6:1, 6:1

Janoušová
6:1, 6:2

Cajthamlová
6:0, 6:0

Zeinerová
6:1, 6:1

Mašková
6:2, 6:3

Čechová
6:1, 6:1

Cajthamlová
6:1, 6:0

Zeinerová
6:2, 6:2

Čechová
6:1, 6:4

Čechová
6:4, 6:3

Kódové číslo: 612238; počet účastníků: 27 CŽ BH
Zeinerová Victoria 168 9
Cajthamlová Anežka 277 6
Mašková Ema 333 4
Čechová Ellen 336 4
Sovová Matylda 356 4
Ihnaťuková Karina 361 4
Trifan Ivanka 392 4
Roško Marie 392 4
Součet BH: 39; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: HRAJE SE VENKU I V HALE,   začátek ve 12:00,   startovné 300,-Kč hotově

(pokud možno přesně),    hrajeme systém NO-LET,    3.set Super TieBreak,    od 12:00  - 
KUBÁTOVÁ/TECLOVÁ,   PYŠKA/NOVOTNÁ,   TRIFAN/STRNADOVÁ,   MAREŠOVÁ/FOREJTKOVÁ,  
RASHKO/STANČEVA,   JURÁNKOVÁ/ROŠKO    od 13:30  -   VYŽRALOVÁ/VYLITOVÁ,  
FROMOVÁ/ZEMANOVÁ,    JANOUŠOVÁ/SOVOVÁ,   ČERVENKOVÁ/UHLÍKOVÁ,  
POLÁKOVÁ/KAŠPAROVÁ,    ZEINEROVÁ,    ostatní od 15:00



Tenis Cibulka Cup 2024, Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 614238, sezóna : 2024

Ihnaťuková Karina - Horňáková Eliška

Uhlíková Jana - Teclová Simona

Zemanová Laura - Mašková Ema

Kmochová Nikola - Vylitová Veronika Alžběta

Trifan Ivanka - Rashko Daria

Kašparová Markéta - Vyžralová Karolína

Forejtková Esmira - Červenková Eliška

Čechová Ellen - Frommová Emma

Poláková Julie - Sovová Matylda

Novotná Andrea - Juránková Karolína

Cajthamlová Anežka - Roško Marie

Ihnaťuková - Horňáková

Zemanová - Mašková
7:6, 7:6

Kmochová - Vylitová

Trifan - Rashko

Kašparová - Vyžralová
6:2, 6:4

Čechová - Frommová

Novotná - Juránková
6:2, 6:1

Cajthamlová - Roško

Ihnaťuková - Horňáková
6:1, 6:3

Kmochová - Vylitová
6:1,7:6

Čechová - Frommová
6:2, 6:1

Cajthamlová - Roško
7:5, 6:4

Kmochová - Vylitová
6:4, 6:2

Cajthamlová - Roško
1:6, 6:3, 10:7

Cajthamlová - Roško
7:6, 6:4

Kódové číslo: 614238; počet dvojic: 11 CŽ BH
Cajthamlová Anežka 277 6
Kmochová Nikola 282 6
Horňáková Eliška 299 6
Mašková Ema 333 4
Čechová Ellen 336 4
Sovová Matylda 356 4
Ihnaťuková Karina 361 4
Trifan Ivanka 392 4
Součet BH: 38; Kategorie turnaje: 4


